
Resebekräftelse Vandring Gardasjön 7d
Engelholms Vandrarförening 

Önskemål 
En resa i 7 dagar till Italiens största sjö, 
Gardasjön. 

Reseinformation
Vårt reseförslag till Er ser ut som följande;

Pris: 14 975:- per person. 
Priset är baserat på ett antal av minimum 40
personer, max antal resande 50.

Hotell: Grand Hotel Riva

Ytterligare information
En härlig resa med vandringar i det vackra 
området kring Gardasjön. Här får vi njuta av de 
mest underbara landskapsvyerna medan vi 
besöker pittoreska medeltidsstäder, vandrar i 
Europas trädgård och upptäcker den gröna 
glaciärsjön vid Dolomiternas fot.

Eventuella tillägg
Önskas det enkelrum tillkommer en 
kostnad på 2 975:- per person

Utresa: 2025-05-23
Hemresa: 2025-05-29

Transport: Transferbuss från 
Ängelholm till Kastrup. Direktflyg till 
Italien. 

I priset ingår: Transferbuss Ängelholm-
Kastrup t/r, flyg t/r till Milano Malpensa 
flygplats, transfer t/r hotell, 6 
övernattningar med del i dubbelrum, 6 
frukostar, 6 middagar, ett lunchpaket, en 
lättare lunch samt utflykter enligt program. 
Med på turen finns också vår reseledare som 
genom sin yrkesmässiga kunskap bidrar till 
guidning, service och trygghet. 
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Flygtider
Utresa: 2025-05-23 Direktflyg Kastrup-Milano 11.45-13.50 SAS

Hemresa: 2025-05-29 Direktflyg Milano-Kastrup 14.40-16.40 SAS

Dessa tider är preliminära och vi reserverar oss för ändringar, fram till avresa. 
50 platser finns tillgängliga t/r Kastrup.

På förfrågan kan vi undersöka möjligheten till fler platser. 

Program

Dag 1 Hemorten – Riva Del Garda
Vi flyger till Italien och åker sedan vidare mot Italiens största sjö. I den trevliga staden Riva 
del Garda som ligger vid Gardasjöns nordligaste punkt checkar vi in på Grand Hotel Riva. 
Frukost och middag ingår samtliga dagar. 

Dag 2 Vandring Limone
Efter frukost lämnar vi Riva del Garda bakom oss och tar båten över till vykortsvackra 
Limone med sina pastellfärgade hus. Här strosar vi längs den mysiga strandpromenaden 
innan vi viker av vid den lilla bäcken San Giovanni och går mot en fantastisk 
panoramautsiktsplats. Efter vår vandring återvänder vi till gamla stan i Limone där vi 
besöker en gammal citronträdgård innan vi tar båten tillbaka till Riva. Längd 6 km, 
vandringstid cirka 2,5 timmar, höjdskillnad 350 meter, svårighetsgrad lätt

Dag 3 Vandring Monnte Baldo
Idag åker vi med buss till den charmiga medeltidsstaden Malcesine. Härifrån tar vi linbanan 
upp till Monte Baldo på 1 800 meters höjd, och uppe på platån får vi en underbar 
panoramautsikt över den glittrande Gardasjön medan vi vandrar längs bergets vältrampade 
stigar. Området kallas ibland för Europas trädgård på grund av det rika växt- och djurlivet, 
och mellan mars och augusti blommar här över 60 olika sorters orkidéer. Efter vandringen 
tar vi linbanan ned igen och avslutar dagen i Malcesine innan vi tar bussen tillbaka till 
Riva. Längd 6 km, vandringstid cirka 3 timmar, höjdskillnad 400 meter, svårighetsgrad lätt 
till medel.



Dag 4 Riva Del Garda
Idag har vi dagen fri för egna aktiviteter och möjlighet att upptäcka mer av Rivas charmiga 
kvarter. Vi kan exempelvis strosa bland kullerstensgatorna, kantade av pastellfärgade hus, 
besöka det medeltida slottet som numera är museum eller klättra upp i klocktornet. Andra 
alternativ är att vandra upp till 1400-talsbastionen ovanför staden eller helt enkelt ta en gelato
nere vid hamnen och följa strandpromenaden en stund. Det finns också möjlighet att ta färjan 
till något annat av Gardasjöns pittoreska samhällen; sjön är stor och erbjuder många 
sevärdheter.

Dag 5 Vandring Molveno-sjön – en juvel vid foten av Dolomiterna
Dagens vandring börjar i den lilla staden Molveno och går runt den vackra Molveno-sjön. Vi tar 
oss till ruinerna av de starka fortifikationer som österrikarna byggde för att hålla Napoleon 
Bonaparte stången och som användes även under första världskriget. Härifrån följer vi en stig 
som leder oss till natursköna vattenfall. Under dagen avnjuter vi vårt medhavda lunchpaket i 
naturen. Vi fortsätter längs den kuperade strandkanten innan sista delen av vår vandring tar oss 
över den blomsterklädda bron Ponte di Bior och tillbaka till Molveno där bussen väntar. På 
vägen tillbaka till Riva stannar vi till vid en traditionell vingård där vi får provsmaka några av 
regionens viner. Längd 11 km, vandringstid cirka 3,5 timmar, höjdskillnad 90 meter, 
svårighetsgrad lätt.

Dag 6 Vandring Tenno-sjön och Canale
Dagens vandring börjar vid Ballinopasset och följer stigen mot Tenno-sjöns smaragdgröna 
glaciärvatten. Efter en skön paus vid strandkanten fortsätter vi på gamla åsnestigar till den 
pittoreska medeltidsbyn Canale med smala kullerstensgränder som kantas av gamla stenhus, 
förbundna med varandra genom valv. Lunchen består av lokala produkter och avnjuts på en 
karakteristisk plats i området innan vi fortsätter till den privatägda Tenno-fästningen som 
härstammar från 1200-talet. Här möter bussen oss och vi åker tillbaka till Riva. Längd 10 km, 
vandringstid cirka 3,5 timmar, höjdskillnad 400 meter, svårighetsgrad medel.
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Dag 7 Riva del Garda - Hemorten
Idag lämnar vi det sköna Gardaområdet bakom oss och flyger 
tillbaka till Sverige.

Information
Underlaget kan ibland vara stenigt och kräver koncentration. Det är viktigt att 
man har god grundkondition och är fullt frisk för att kunna njuta av vandringarna. 
För att underlätta kan vi rekommendera viss utrustning. Alla resenärer bör använda grova skor med 
rejäl sula eller allra bäst vandringskängor. Vandringsstavar kan även underlätta i många situationer 
(inte nödvändigt men kan ge extra stöd). Ytterligare exempel på användbar utrustning är ryggsäck, 
shorts, regnskydd, vattenflaska på minst 1,5 liter, någon form av solskyddsprodukt, enklare 
medicinkit med bland annat plåster.

Utflykterna kan komma att utföras i annan ordning.

Hotell
Vårt boende för resan är Grand Hotel 
Riva, beläget i centrala Riva del Garda 
med närhet till butiker och restauranger. 
På hotellet finns Wi-Fi samt tillgång till 
skypool med panoramautsikt.

Besök länken för att läsa mer om hotellet:
https://www.grandhotelriva.it/en/
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Bokning
Varje resenär bokar själv in sig på resan via bokningslänken eller QR-koden nedan 
och Rolfs Flyg & Buss administrerar att bekräfta till resenärerna samt ta in betalning via 
kort, Swish eller OCR. På resan tillämpas 1500:- i delbetalning som bör vara oss tillhanda inom 
10 dagar efter bokning och inrapporterad namnlista. Resterande belopp ska betalas till Rolfs 
Flyg & Buss senast 65 dagar före avresa. 

Bokning sker först till kvarn via bokningslänken eller QR-koden nedan. 
Senast bokningsdag är 2024-11-20.

https://bit.ly/Engelholms-Vandrarforening-Vandring-Garda

Observera att eventuellt valuta och bränsletillägg kan tillkomma enligt allmänna resevillkor för 
paketresor 5.2.1

Avbokningsregler
All avbokning måste ske skriftligen till Rolfs Flyg & Buss. 
Fram till 2024-11-20 kan hela gruppavgången avbokas kostnadsfritt. 
Vid avbokning efter 2024-11-20 tillämpas avbokningsvillkoren för Rolfs Flyg & Buss: 
https://www.rolfsbuss.se/info/villkor

Vid bokning
Önskas reseförsäkring måste den bokas i samband med att man bokar sin resa. 
Semester- eller avbeställningsförsäkring
www.rolfsbuss.se/info/forsakring

Du är varmt välkommen att kontakta mig om frågor eller funderingar uppstår. 

Ser gladeligen fram emot att hjälpa er med er fortsatta reseplanering! 

C/O United Spaces 
Östra Hamngatan 16 
SE-411 09 Göteborg, Sweden

Fredrik Danielsson
fredrik.danielsson@rolfsbuss.se

Tel: +46 (0) 775 51 00 05
Tel direct: +46 (0) 31 745 83 38
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